
 
 

Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 20. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 24. studenoga 2015. godine, i na 

12. sjednici Doma naroda, održanoj 10. prosinca 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA IZMEĐU VIJEĆA 

MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE SRBIJE O 

IZGRADNJI MEĐUDRŽAVNOG MOSTA PREKO RIJEKE DRINE S PRATEĆIM 

PUTNIM OBJEKTIMA NA LOKACIJI BRATUNAC – LJUBOVIJA 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratifikaciju Sporazuma između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i 

Vlade Republike Srbije o izgradnji međudržavnog mosta preko rijeke Drine s pratećim 

putnim objektima na lokaciji Bratunac – Ljubovija, potpisanog 3. srpnja 2015. godine u 

Beogradu. 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1384/15 

10. prosinca 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

           Predsjedateljica                                                       Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Borjana Krišto                                                                Mr. Ognjen Tadić 

 

 


